
Uwaga! Oferta ważna do wyczerpania zapasów magazynowych. 
Ceny netto – nie  podlegają opustowi, zawierają VAT. Produkty objęte ofertą specjalną nie podlegają zwrotom.  

Wybrane produkty z oferty netto możesz zamówić korzystając ze Strefy Konsultantki na www.avon.com.pl  lub poprzez Avon Non Stop.
Uwaga: tylko wybrane produkty z oferty są dostępne w Centrach Obsługi Konsultantek.
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1. �Cremă echilibrantă 
pentru zi SPF 15 şi noapte

80 ml  0047 1
50,00

14,99��187,38/1L

3. �Ser de noapte nutritiv 
Total Radiance

30 ml  3792 9
46,00

4. �Ser intens hidratant 
Maximum Moisture

30 ml  4326 5
46,00

2. �Ser pentru 
luminozitate 
Total Radiance

30 ml  4386 9
46,00

11,99��399,67/1L

Fiecare cu...

1. �Spumant de baie cu aromă 
de căpşuni şi frişcă

500 ml  4633 4
21,00

7,99��15,98/1L

3. �Spumant de baie Winter 
Rose

500 ml  0848 2
21,00

7,99��15,98/1L

9. �Gel de duş cu 
microparticule Beach 
Party

250 ml  1550 3
13,00

5,99��23,96/1L

2. �Spumant de baie roz
500 ml  4531 0
21,00

7,99��15,98/1L

4. �Spumant de baie cu 
aromă de bomboane 
dulci

500 ml  4182 2
21,00

7,99��15,98/1L

8. �Gel de duş cu 
microparticule 
Waterbabe

250 ml  1551 1
13,00

5,99��23,96/1L

5. �Spumant de baie cu 
aromă de liliac

1000 ml  1640 2
33,00

12,99��12,99/1L

12. �Spray răcoritor cu 
extract de cireşe

100 ml  4616 9
18,00

7,99��79,90/1L

11. �Cremă intens hidratantă 
pentru picioare

75 ml  2046 1
16,00

5,99��79,87/1L

6. �Săpun lichid 
Enchanted

300 ml  1697 2
14,00

6,99��23,30/1L

10. �Geantă pentru cosmetice
Dimensiuni: 21 x 16 x 7 cm
Material: PVC

 1949 7
20,00

6,99

7. �Gel de duş 
Enchanted

500 ml  1266 6
18,00

8,49��16,98/1L

Până la 70% reducere

O F ER  T E  P E N T R U  RE  P RE  Z E N T A N Ţ I

AVON COSMETICS ( ROMÂNIA) SRL
STR. DINU VINTILA, NR. 11, ET. 13, SECTOR 2, BUCUREŞTI

Tel. Relaţii Clienţi (021)311.85. 85
repservice.ro @avon.com
www.avoncosmetics.ro
www.avonspaceblog.ro

www.avonconnects.com.ro

Ofertă unică valabilă numai în Campania 11, în limita stocului disponibil. 
Pentru aceste produse nu beneficiaţi de discount de Reprezentant. 

Produsele în limita stocului disponibil nu se iau în considerare la calcularea valorii comenzii. RO|5|8|3|7|8
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6. �Tratament cu efect de 
volum pentru buze

10 ml  4437 0
43,00

12,99��1299,00/1L

8. �Mască cu minerale 
Anew Rejuvenate

50 ml  3862 0
41,00

24,99��499,80/1L

16. �Loţiune iluminatoare de 
corp

150 ml  0237 8
32,00

8,99��59,93/1L

1. �Loţiune pentru faţă 
Pure Pore-Fection

50 ml  3722 6
29,00

9,99��199,80/1L

2. �Gel cremos de curăţare 
pentru faţă

75 ml  0538 9
18,00

6,99��93,20/1L

3. �Loţiune tonică Pure 
Pore-Fection

200 ml  3863 8
23,00

6,99��34,95/1L

7. �Tratament cu efect de 
lifting pentru ochi

20 ml  0331 9
59,00

19,99��999,50/1L

9. �Cremă de noapte 
pentru luminozitate

30 ml  4779 5
69,00

19,99��666,33/1L

20. �Loţiune de corp 
pentru fermitate

400 ml  1571 9
18,00

7,99��19,98/1L

5. �Loţiune tonică Total 
Radiance

200 ml  3740 8
23,00

6,99��34,95/1L

18. �Gel de duş hidratant 
cu ulei de măsline

150 ml  4482 6
31,00

8,99��59,93/1L

4. �Cremă de ochi 
revitalizantă cu 
SPF 15

15 ml  0049 7
37,00

8,99��599,33/1L

14. �Loţiune de corp 
strălucitoare

200 ml  4778 7
14,00

7,99��39,95/1L

17. �Tratament pentru mâini 
şi picioare cu parafină

75 ml  3767 1
25,00

7,49��99,87/1L

12. �Loţiune de corp 
nuanţatoare SPF15

250 ml  4066 7
25,00

12,99��51,96/1L

13. �Gel abraziv pentru 
corp

200 ml  4645 8
21,00

11,99��59,95/1L

11. �Loţiune de corp 
modelatoare

250 ml  0599 1
20,00

9,99��39,96/1L

10. �Mini-tratament pentru 
celulită

50 ml  4542 7
12,00

6,99��139,80/1L

19. �Dischete pentru tratarea petelor
30 dischete

 1603 0
16,00

8,99

15. �Balsam de buze 
hidratant Rich Moisture

7 g  1901 8
12,00

4,49��641,43/1kg

21. �Şampon pentru toate 
tipurile de păr

250 ml  3222 7
15,00

6,49��25,96/1L

22. �Balsam pentru toate 
tipurile de păr

250 ml  3211 0
15,00

6,49��25,96/1L

25. �Tratament cremă 
de netezire pentru 
toate tipurile de păr

150 ml  3410 8
22,00

7,99��53,27/1L

24. �Gel cremă pentru 
aranjarea părului

150 ml  0656 9
22,00

8,49��56,60/1L

23. �Ser de netezire pentru 
toate tipurile de păr

30 ml  1268 2
27,00

11,99��399,67/1L

26. �Loţiune de corp uşoară cu mango 
şi fructul pasiunii

200 ml  4780 3
18,00

5,99��29,95/1L

28. �Gel de duş cu migdale 
şi lapte

200 ml  4125 1
18,00

5,99��29,95/1L

27. �Spray de corp cu 
migdale şi lapte

125 ml  4130 1
18,00

5,99��47,92/1L

30. �Spray de faţă cu extracte 
de aloe şi avocado 

125 ml  1498 5
17,00

5,49��47,92/1L

29. �Loţiune de corp şi mâini 
cu  cocos şi iarbă de 
lămâie

200 ml  1534 7
18,00

5,49��27,45/1L



Honeydew
1725 1

Succulent 
Peach
3153 4

Sugared Fig
3136 9

Juicy Cherry
3157 5

11. �Ruj răcoritor Ultra 
Color Rich

3,6 g  

26,00

10,99

18. �Luciu de buze 
Glossy Delight

15 ml  

25,00

8,99��599,33/1L

17. �Luciu de buze Chocolate Drop
7 ml  

15,00

6,99��998,57/1L

2. �Rimel transparent pentru gene şi sprâncene
7 ml  

15,00

5,99��855,71/1L

10. �Luciu de buze strălucitor
3 ml  

26,00

9,99

5. �Fard de pleoape antirid 
Anew

3.3 ml  

35,00

11,99

Black  
Diamond
0902 7

Luminescence
4099 8

Sky
1553 7

Heather
1422 5

Topaz
1552 9

Shell
4029 5

Natural Beige
3991 7

Nude
3990 9

Nectar
4630 0

Bronze
4628 4

Mauve
4629 2

Berry
4638 3

Frozen Rose
4627 6

Solar Rose
0073 7

Honeysuckle
0600 7

Pink Pleasures
4512 0

Frosty Shimmer
4513 8

7. �Fond de ten compact antirid Anew
9 g  

60,00

32,99��3665,56/1kg

Clear
4442 0

3. �2 în 1: contur lichid pentru ochi 
/mascara

2 x 5 ml  

29,00

11,99��1199,00/1L

Silver & Black
1952 1

Gold & Black
1900 0

9. �Ruj Glazewear 
Dimensions

�2 g  

30,00

11,99

14. �Fard de pleoape persistent 
Ediţie Limitată

1.7 g  

23,00

11,99

Frozen Berry
1545 3

Violet Ice
1544 6

Pink Freeze
1523 0

Rose Chill
1547 9

Frosty Nectar
1543 8

Glacial Brown
1541 2

Ice
4207 7

Midnight 
Regatta
4229 1

Coco
4227 5

Purple 
Infusion
4228 3

Paradise
4226 7 Passionate Pink

1708 7

Sugar Coated Pink
3190 6

Love Me Lavender
1766 5

Berry Special
1746 7

Champagne
1769 9

1 1 / 2 0 1 1

Ivory
3992 5

Pure Beige
3989 1

1. �Mascara 
Supercurlacious 
Diamonds

7 g  

29,00

9,99��4142,86/1kg

12. �3 în 1 Contur de 
buze/ Ruj/ Luciu de 
buze

1,35 g + 2,8 ml + 0,315 g  

36,00

18,99

4. �Mascara transparentă Jillian 
Dempsey for Avon

10 g  

29,00

11,99��1199,00/1kg

6. �Fard de pleoape True Color 
Quads Ediţie Limitată

5.6 g  

30,00

14,99��2676,79/1kg

Striped 
Camouflage
4501 3

Pink Glimmer
3734 1

Shiny Rouge
0258 4

Spotlight Coral
0211 3

Sequins Pink
0188 3

Nude Gold
0260 0

8. �Trusă pentru pleoape
9 g  
Neutral Tones
4241 6

41,00

19,99��2221,11/1kg

15. �Fard de pleoape cu 
minerale

2 g  

28,00

12,99

13. �Fard de pleoape cremos 
Perfect Wear

4 ml  

23,00

12,99

19. �Fond de ten Color Trend
30 ml  

17,00

5,99��199,67/1L

Clear
1934 9

Earthy Blues
3008 0

Plumtastic
3921 4

In The Nude
3923 0

Bronze Twist
3925 5

Smooth Pink
0742 7

Smooth Berry
0789 8

Smooth Nude
0696 5

Smooth 
Shimmer
0814 4

16. �Ruj Smooth Minerals
2 g  

20,00

8,99

Suede
4035 2
Olive
4036 0

Denim
4039 4

Twilight
4040 2

Vanilla
0881 3

Fawn
2116 2

Bisque
1163 5
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Colier cu  
pandantiv  

Zodiac

1. �Colier cu pandantiv Zodiac
Lungime lanţ: 42 + 9 cm
Dimensiuni accesoriu de sticlă: 1,8 x 1,2 cm
Diametru disc cu simbol Zodiac: 1,3 cm

Fiecare cu...

17,99

Berbec
2166 7
Vărsător
2154 3
Peşti
2152 7
Taur
2163 4
Gemeni
2162 6
Rac
2165 9

Leu
2164 2
Fecioară
2156 8
Balanţă
2155 0
Scorpion
2160 0
Săgetător
2159 2
Capricorn
2151 9

50,00

7. �Geantă Violet
Culoare: ciocolatiu
Aspect: mat, efect  
de piele de struţ
Conţine 2 buzunare interioare, 
unul cu fermoar şi unul pentru 
telefonul mobil
Material: PVC, Poliester
Dimensiuni: 37 x 45,5 cm
Mărime la bază: 29 x 13 cm
Mâner: 13,5cm

 1898 6
100,00

59,99

11. �Ceas Miriam
Placat cu aur.
Diametrul carcasei: 2,4 cm
Diametrul ecranului: 1,8 cm
Lungime brăţară: 21 cm
Lăţime aproximativă: 2,5 cm

 0110 7
111,00

49,99

12. �Ceas Natasha
Dimensiuni carcasă: 2,8cm x 
2,5cm. Cadranul măsoară 1,7 
cm x 2,1 cm. Diametru interior: 
17,5 cm. Lăţimea curelei este de 
3,2 cm.

 2142 8
135,00

64,99

5. �Suport pentru cardurile 
de credit

Material: PVC 
Dimensiuni: 11,5 x 10 x 1,5 cm

 3796 0
45,00

24,99

2. �Etui pentru chei Jayden
Material: PVC
Dimensiuni:  
6,5 x 10,5 x 1,5 cm

 3390 2
37,00

17,99

3. �Rogojină de plajă
Material: polipropilenă, 
bumbac
Se rulează pentru a putea fi 
uşor depozitată.
Dimensiuni când este 
desfăcută: 88,5x178 cm.
Dimensiuni când este rulată: 
30x24 cm.

 1563 6
30,00

22,99��22,99/1piece(s)

4. �Geantă de plajă
Culoare: nuanţe de verde albastru
Aspect: mat. Material: Poliester
Înălţime (în centru): 37,5 cm, 
Adâncime : 57 cm
Dimensiune mâner: 27 cm.

 0224 6
85,00

39,99

9. �Inel Hana
mărimea 6 

 2173 3
mărimea 8

 2118 8
mărimea 10

 2121 2
48,00

27,99��27,99/1piece(s)

10. �Cercei Belana
Lungime: 6,8 cm

1639 4
31,00

11,99

8. �Set Hera
Lungime colier: 42 + 9 cm
Lungime pandantiv:  
3,1 cm
Lungime cercei:  
aproximativ 1,7 cm.

 0873 0
53,00

18,99

15. �Deodorant cu bilă 
Aromadisiac pentru El

50 ml  4463 6
12,00

4,49��89,80/1L

14. �Mini-apă de toaletă 
Aromadisiac

9 ml  4479 2
19,00

6,99��776,66/1L

13. �Deodorant cu bilă 
Aromadisiac pentru Ea

50 ml  4456 0
12,00

4,49��89,80/1L

20. �Deodorant parfumat 50’s 
Glam

75 ml  3778 8
16,00

6,99��93,20/1L

22. �Deodorant parfumat 
60’s Mod

75 ml  3776 2
16,00

6,99��93,20/1L

19. �Deodorant cu bilă Signature
50 ml  1254 2
12,00

4,49��89,80/1L

18. �Deodorant Treselle
75 ml  0740 1
16,00

6,99��93,20/1L

17. �Deodorant cu bilă Celebre
50 ml  0647 8
12,00

4,49��89,80/1L

16. �Apă de toaletă Bali 
Bliss

50 ml  4761 3
34,00

10,99��219,80/1L

21. �Deodorant antiperspirant 
ProControl

150 ml  0018 2
16,00

6,99��46,60/1L

23. �Set Incandessence
Setul conţine:
Apă de parfum (50 ml)
Deodorant (75 ml)
Cutie elegantă

 1986 9
113,00

44,99
��
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6. �Geantă Heidi
Culoare: roşie
Exterior: lucios
Material: PVC, Poliester
Dimensiuni: 27 x  36 x 16,5 cm.
Lungime mâner: 18 cm
Este prevăzută cu 2 buzunare mari 
care se închid cu fermoar, 2 buzunare 
interne - unul cu fermoar şi celalalt 
pentru telefonul mobil.

 0559 5
95,00

49,99
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Bijuteriile Avon nu conţin nichel.

Toate ceasurile sunt livrate cu o baterie 
încorporată care poate fi înlocuită după 
descărcare şi au 2 ani garanţie pentru 
problemele de fabricaţie.
Nu conţin nichel.


